Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Edital n.º 001/2015 de CONCURSO PÚBLICO –ADMINISTRAÇÃO GERAL

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 1

Ato 003/CP/MS/ED1/15/ADM

TERCEIRA RETIFICAÇÃO
DO EDITAL Nº 001/2015 DE CONCURSO PÚBLICO DA ADMINISTRAÇÃO GERAL

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Schroeder, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão
Municipal de Concurso Público, torna público a terceira retificação do edital
001/2015 conforme segue:

1. Fica incluído o item 4.5.1 no edital:

4.5.1.Para os candidatos que não possuem acesso à rede mundial de computadores
(internet), o município disponibilizará atendimento gratuito no seguinte local:  Prefeitura
Municipal de Schroeder, situada na Rua Marechal Castelo Branco, nº 3201, Centro,
Schroeder/SC, no horário de atendimento das 07h30min às 12h00min e das 13h30min às
17h00min.

2. As demais normas do edital permanecem inalteradas.

Schroeder, 18 de Agosto de 2015

OSVALDO JURCK

Prefeito Municipal